CALATAYUD SANTIAGO IGNACIO (CUIT 20-27704547-9), por un monto total de PESOS 

DISPO-2025-3-E-DDP-DA#DPSCA 

NOVECIENTOS TREINTA MIL ($930.000,00) por cumplir en un todo con el Pliego de 

Bases y Condiciones Particulares y las Especificaciones Técnicas. 

Que se suscribió la orden de compra N° 20/2024, con una vigencia de TRES (3) 

meses a partir del 1 de enero de 2025, con opción a prórroga por igual período.

[...]

CONSULTORES de CALATAYUD SANTIAGO IGNACIO (CUIT 20-27704547-9), 

conforme los términos del artículo 12 inciso g) del Decreto Nº 1.023/2001 y del artículo 

183 inciso b) del Reglamento aprobado por la Resolución DPSCA N° 32/2013. 

ARTÍCULO 2º: Establécese el valor total de la prórroga en la suma de PESOS 

NOVECIENTOS TREINTA MIL ($930.000,00). 

ARTÍCULO 3º Procédase a emitir y suscribir la Orden de Compra correspondiente. 

ARTÍCULO 4º: El gasto derivado del cumplimiento de la presente se atenderá con cargo 

al Programa 36 del SAF 346 de esta DEFENSORIA DEL PUBLICO DE SERVICIOS DE 

COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL.